INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/03/2025
Carteira consolidada de investimentos - base (Margo / 2025)

Produto / Fundo Resgate Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE... D+1 N&o ha 6.791.015,97  7,80% 719 0,15% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI... D+2 N&o ha 911.965,97 1,05% 212 0,11% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 N&o ha 4.724.609,72  5,43% 451 0,16% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI... D+0 N&o ha 3.976.454,86  4,57% 1.104 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 N&o ha 4.134.475,52  4,75% 471 0,18% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2026 RESP LIMITADA F... D+0 17/08/2026  3.913.074,11  4,49% 411 0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2028 FI RENDA FIXA P... D+0 15/08/2028  3.883.776,70  4,46% 137 0,43% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
CAIXA BRASIL 2028 X TITULOS PUBLICOS FI RENDA FI... D+0 15/08/2028  5.562.303,22  6,39% 7 1,08% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE... D+0 N&o ha 1.489.842,21  1,71% 691 0,04% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF... D+0 N&o ha 1.653.547,00  1,90% 768 0,03% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ... D+0 N&o ha 899.519,62 1,03% 209 0,11% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX... D+0 N&o ha 1.509.614,55 1,73% 528 0,06% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ... D+0 N&o ha 1.921.670,30  2,21% 180 0,34% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX... D+0 N&o ha 550.669,59 0,63% 299 0,06% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 N&o ha 6.381.798,27  7,33% 776 0,06% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P... D+3 N&o ha 7.534.261,05  8,65% 553 0,15% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO D+0 N&o ha 204.559,00 0,23% 1.060 0,00% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE... D+0 N&o ha 9.083.221,01  10,43% 1.308 0,04% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP D+1 N&o ha 2.115.844,56  2,43% 99 0,35% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea a

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM... D+0 Né&o ha 149.085,53 0,17% 378 0,01% Artigo 7°, Inciso llI, Alinea a



Carteira consolidada de investimentos - base (Margo / 2025)

Produto / Fundo

CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA

BB ACOES ALOCAGAO FI ACOES

BB ACOES BB SEGURIDADE FI ACOES

BB ACOES VALOR FIC ACOES

BB FI ACOES

BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES

CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES

PROPRIO CAPITAL FI ACOES

BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR
NIVE...

BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

Total para calculo dos limites da Resolugéo

Resgate Caréncia

D+0

D+4
D+4
D+33
D+4
D+4
D+15

D+3
du

D+4

D+1
du

D+4

Né&o ha

Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

Saldo

2.978.064,07

1.026.464,98
1.880.024,87
2.932.330,62
3.335.770,08
1.059.617,78
690.735,13

369.991,69
1.117.823,09

672.675,09

3.614.908,93

87.069.715,09

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/03/2025

Particip. S/
Total

3,42%

1,18%
2,16%
3,37%
3,83%
1,22%
0,79%

0,42%

1,28%

0,77%

4,15%

Cotistas

599

420
6.983
987
34.444
3.320
182

214

129

121.155

3.694

% S/ PL do
Fundo

0,04%

0,43%
1,34%
0,46%
0,60%
0,81%
0,11%

0,55%

0,08%

0,01%

1,04%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea
a

Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 9°, Inciso Il

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



