

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/03/2025

Carteira consolidada de investimentos - base (Março / 2025)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	6.791.015,97	7,80%	719	0,15%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	911.965,97	1,05%	212	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.724.609,72	5,43%	451	0,16%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	3.976.454,86	4,57%	1.104	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.134.475,52	4,75%	471	0,18%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2026 RESP LIMITADA F...	D+0	17/08/2026	3.913.074,11	4,49%	411	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2028 FI RENDA FIXA P...	D+0	15/08/2028	3.883.776,70	4,46%	137	0,43%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL 2028 X TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FI...	D+0	15/08/2028	5.562.303,22	6,39%	77	1,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.489.842,21	1,71%	691	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.653.547,00	1,90%	768	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	899.519,62	1,03%	209	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.509.614,55	1,73%	528	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	1.921.670,30	2,21%	180	0,34%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	550.669,59	0,63%	299	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	6.381.798,27	7,33%	776	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	7.534.261,05	8,65%	553	0,15%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	204.559,00	0,23%	1.060	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	9.083.221,01	10,43%	1.308	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	2.115.844,56	2,43%	99	0,35%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	149.085,53	0,17%	378	0,01%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/03/2025

Carteira consolidada de investimentos - base (Março / 2025)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA	D+0	Não há	2.978.064,07	3,42%	599	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	1.026.464,98	1,18%	420	0,43%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.880.024,87	2,16%	6.983	1,34%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	2.932.330,62	3,37%	987	0,46%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	3.335.770,08	3,83%	34.444	0,60%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	1.059.617,78	1,22%	3.320	0,81%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	690.735,13	0,79%	182	0,11%	Artigo 8º, Inciso I
PRÓPRIO CAPITAL FI AÇÕES	D+3 du	Não há	369.991,69	0,42%	214	0,55%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	1.117.823,09	1,28%	129	0,08%	Artigo 9º, Inciso III
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	672.675,09	0,77%	121.155	0,01%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.614.908,93	4,15%	3.694	1,04%	Artigo 10º, Inciso I
<b>Total para cálculo dos limites da Resolução</b>			<b>87.069.715,09</b>				